
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 156 JAVIER ROSADO SANZ 16' 49'' ALCALA 0,000
2 208 DAVID FUMANAL ALGUETA 17' 04'' POLITECNICA 1,495
3 177 NICOLAS MARTIN MARTIN 17' 23'' COMPLUTENSE 3,132
4 119 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 17' 36'' REY JUAN CARLOS 4,561
5 160 OTMANE AMRAOUI CHERRADI 17' 45'' ALCALA 5,858
6 249 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 17' 52'' COMILLAS 7,099
7 247 GABRIEL MORENO COLMENERO 17' 53'' REY JUAN CARLOS 8,132
8 180 FLORIAN ROBIN 18' 13'' ALFONSO X 9,792
9 99 JORGE YAGUEZ APARICIO 18' 30'' CARLOS III 11,363
10 84 RUBEN GARCIA LOPEZ 18' 37'' UNED 12,594
11 117 SERGIO GIL DIAZ 18' 49'' ALCALA 14,000
12 237 ZDRAVKO MIRCHEV 18' 52'' EUROPEA 15,099
13 91 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 19' 01'' UNED 16,396
14 173 MIGUEL HERRANZ REDONDO 19' 26'' AUTONOMA 18,231
15 200 JAVIER YUSTA TERRON 19' 27'' CARLOS III 19,264
16 199 DIEGO MARTIN SERRANO 19' 30'' ALCALA 20,363
17 155 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 19' 38'' COMILLAS 21,627
18 189 DANIEL VICTORIA LOPEZ 19' 40'' CARLOS III 22,693
19 203 JAVIER MARTIN DIAZ 19' 55'' COMPLUTENSE 24,198
20 95 ALBERTO MEDINA RAMIREZ 19' 58'' ALFONSO X 25,297
21 83 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 20' 09'' CARLOS III 26,660
22 125 JAVIER ROLDAN GARCIA 20' 18'' POLITECNICA 27,957
23 150 IVAN CASTRO FERNANDEZ 20' 18'' CARLOS III 28,957
24 143 PEDRO GORGAS GARCIA 20' 32'' UNED 30,429
25 108 JAVIER GUERRA LOPEZ 20' 38'' CARLOS III 31,627
26 90 JUAN PERALTA GARCIA 20' 52'' NEBRIJA 33,099
27 254 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 20' 58'' UNED 34,297
28 263 JOSE JOAQUIN PEREZ CANO 21' 05'' POLITECNICA 35,528
29 260 TOMAS CAMARGO ARRANZ 21' 12'' UNED 36,759
30 257 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 21' 15'' AUTONOMA 37,858
31 82 JOSE GARAY SANCHEZ 21' 16'' POLITECNICA 38,891
32 204 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 21' 16'' ALCALA 39,891
33 158 CHARLES MENOUILLARD 21' 17'' ALFONSO X 40,924
34 265 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 21' 41'' COMPLUTENSE 42,726
35 253 SERGIO GARCIA SAEZ 21' 51'' CARLOS III 44,066
36 224 CARLOS PEREZ GARMENDIA 21' 54'' COMPLUTENSE 45,165
37 105 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 22' 00'' NEBRIJA 46,363
38 170 ROBERTO GOMEZ ROMERA 22' 08'' FCO. VITORIA 47,627
39 256 JOSEPH POIRAUD 22' 13'' ALFONSO X 48,792
40 250 JOSE SANCHEZ MORENO 22' 14'' UNED 49,825
41 149 JUAN PEDRO DIAZ MARTINEZ 22' 17'' CARLOS III 50,924
42 157 PEDRO JOSE GOMEZ DEL HOYO 22' 26'' ALCALA 52,231
43 121 JUAN IBAÑEZ ROMERO 22' 28'' REY JUAN CARLOS 53,297
44 241 JULIAN MORALES MARTINEZ 22' 34'' REY JUAN CARLOS 54,495
45 193 DAVID ANTONIO PERALTA GALLEGO 22' 37'' EUROPEA 55,594
46 232 CARLOS JACAMO LORDEN 22' 52'' EUROPEA 57,099
47 106 JAVIER SILVA RAMON 22' 53'' POLITECNICA 58,132
48 185 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 23' 05'' POLITECNICA 59,528
49 255 JEAN CHARLES ALEXANDRE 23' 12'' ALFONSO X 60,759
50 89 GONZALO SOLIVERDI MESA 23' 13'' EUROPEA 61,792
51 214 BAPTISTE BOUTIER 23' 15'' ALFONSO X 62,858
52 144 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 23' 18'' SAN PABLO 63,957
53 85 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 23' 21'' UNED 65,066
54 212 XABIER AREIZAGA BLANCO 23' 37'' NEBRIJA 66,594
55 243 AMANDO ALVAREZ GUERRA 23' 38'' POLITECNICA 67,627
56 196 PEDRO TOBARRA LEAL 23' 39'' CARLOS III 68,660
57 234 THOMAS MOURGUES 24' 11'' ALFONSO X 70,726
58 81 CARLOS ESPALIU BERDUD 24' 37'' NEBRIJA 72,594
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59 161 DANIEL BATISTA RODRIGUEZ 24' 40'' CARLOS III 73,693
60 211 JEAN PRUNIER 24' 56'' ALFONSO X 75,231
61 187 MIGUEL ASTUDILLO MARTINEZ 24' 57'' POLITECNICA 76,264
62 270 JOSE LUIS RODRIGUEZ PERALTO 25' 03'' COMPLUTENSE 77,462
63 136 GONZALO SANCHEZ VECINO 25' 06'' CARLOS III 78,561
64 166 JOSE LUIS MATE MUÑOZ 25' 07'' ALFONSO X 79,594
65 153 RUBEN BLANCO CASADO 25' 11'' POLITECNICA 80,726
66 266 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 25' 17'' COMILLAS 81,924
67 146 JULIO LADRON DE GUEVARA JIMENEZ 25' 23'' ALFONSO X 83,132
68 148 DAVID RODRIGUEZ GUTIERREZ 25' 28'' CARLOS III 84,297
69 267 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 25' 33'' COMILLAS 85,462
70 118 ROQUE TEODORO BESCOS BECEIRO 26' 07'' CARLOS III 87,594
71 194 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 26' 15'' CARLOS III 88,858
72 154 JULIO MIGUEL ASTUDILLO RODRIGUEZ 26' 17'' ALFONSO X 89,924
73 159 JOSE TURON RICO 26' 36'' UNED 91,561
74 115 JAVIER CORDERO LLAMAZARES 26' 46'' UNED 92,891
75 134 CARLOS MALLO ROBLES 27' 43'' NEBRIJA 95,792
76 228 JULIAN JIMENEZ MORENO 28' 04'' UNED 97,495
77 236 FADHEL MOHCEN BOUMEDDIENE 28' 08'' EUROPEA 98,627

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 156 JAVIER ROSADO SANZ 16' 49'' ALCALA
5 160 OTMANE AMRAOUI CHERRADI 17' 45'' ALCALA
11 117 SERGIO GIL DIAZ 18' 49'' ALCALA
16 199 DIEGO MARTIN SERRANO 19' 30'' ALCALA
32 204 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 21' 16'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 99 JORGE YAGUEZ APARICIO 18' 30'' CARLOS III
15 200 JAVIER YUSTA TERRON 19' 27'' CARLOS III
18 189 DANIEL VICTORIA LOPEZ 19' 40'' CARLOS III
21 83 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 20' 09'' CARLOS III
23 150 IVAN CASTRO FERNANDEZ 20' 18'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 84 RUBEN GARCIA LOPEZ 18' 37'' UNED
13 91 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 19' 01'' UNED
24 143 PEDRO GORGAS GARCIA 20' 32'' UNED
27 254 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 20' 58'' UNED
29 260 TOMAS CAMARGO ARRANZ 21' 12'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 208 DAVID FUMANAL ALGUETA 17' 04'' POLITECNICA
22 125 JAVIER ROLDAN GARCIA 20' 18'' POLITECNICA
28 263 JOSE JOAQUIN PEREZ CANO 21' 05'' POLITECNICA
31 82 JOSE GARAY SANCHEZ 21' 16'' POLITECNICA
47 106 JAVIER SILVA RAMON 22' 53'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 180 FLORIAN ROBIN 18' 13'' ALFONSO X
20 95 ALBERTO MEDINA RAMIREZ 19' 58'' ALFONSO X
33 158 CHARLES MENOUILLARD 21' 17'' ALFONSO X
39 256 JOSEPH POIRAUD 22' 13'' ALFONSO X

4ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 130 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 149 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS ALFONSO X 2018-19

1ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 65 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 63 PUNTOS

3ª UNED, 103 PUNTOS
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49 255 JEAN CHARLES ALEXANDRE 23' 12'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 177 NICOLAS MARTIN MARTIN 17' 23'' COMPLUTENSE
19 203 JAVIER MARTIN DIAZ 19' 55'' COMPLUTENSE
34 265 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 21' 41'' COMPLUTENSE
36 224 CARLOS PEREZ GARMENDIA 21' 54'' COMPLUTENSE
62 270 JOSE LUIS RODRIGUEZ PERALTO 25' 03'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 237 ZDRAVKO MIRCHEV 18' 52'' EUROPEA
45 193 DAVID ANTONIO PERALTA GALLEGO 22' 37'' EUROPEA
46 232 CARLOS JACAMO LORDEN 22' 52'' EUROPEA
50 89 GONZALO SOLIVERDI MESA 23' 13'' EUROPEA
77 236 FADHEL MOHCEN BOUMEDDIENE 28' 08'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
26 90 JUAN PERALTA GARCIA 20' 52'' NEBRIJA
37 105 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 22' 00'' NEBRIJA
54 212 XABIER AREIZAGA BLANCO 23' 37'' NEBRIJA
58 81 CARLOS ESPALIU BERDUD 24' 37'' NEBRIJA
75 134 CARLOS MALLO ROBLES 27' 43'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 213 HASSAN DANIEL IZZEDDINE YELMO 16' 45'' INDEPENDIENTES  3' 13''
2 156 JAVIER ROSADO SANZ 16' 49'' ALCALA  3' 14''
3 208 DAVID FUMANAL ALGUETA 17' 04'' POLITECNICA  3' 16''
4 177 NICOLAS MARTIN MARTIN 17' 23'' COMPLUTENSE  3' 20''
5 119 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 17' 36'' REY JUAN CARLOS  3' 23''
6 160 OTMANE AMRAOUI CHERRADI 17' 45'' ALCALA  3' 24''
7 249 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 17' 52'' COMILLAS  3' 26''
8 247 GABRIEL MORENO COLMENERO 17' 53'' REY JUAN CARLOS  3' 26''
9 171 JOSE SORIANO MARTIN 18' 06'' INDEPENDIENTES  3' 28''
10 162 RAFAEL ORDAD CARPIO 18' 09'' INDEPENDIENTES  3' 29''
11 180 FLORIAN ROBIN 18' 13'' ALFONSO X  3' 30''
12 99 JORGE YAGUEZ APARICIO 18' 30'' CARLOS III  3' 33''
13 84 RUBEN GARCIA LOPEZ 18' 37'' UNED  3' 34''
14 117 SERGIO GIL DIAZ 18' 49'' ALCALA  3' 37''
15 123 IGNACIO ORTIZ MARTINEZ 18' 50'' INDEPENDIENTES  3' 37''
16 227 GUILLERMO JARA LUENGOS 18' 51'' INDEPENDIENTES  3' 37''
17 237 ZDRAVKO MIRCHEV 18' 52'' EUROPEA  3' 37''
18 91 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 19' 01'' UNED  3' 39''
19 209 HUGO TEJEDA LOPEZ 19' 08'' INDEPENDIENTES  3' 40''
20 173 MIGUEL HERRANZ REDONDO 19' 26'' AUTONOMA  3' 44''
21 200 JAVIER YUSTA TERRON 19' 27'' CARLOS III  3' 44''
22 199 DIEGO MARTIN SERRANO 19' 30'' ALCALA  3' 45''
23 169 SERGIO BENSO FERNANDEZ 19' 37'' INDEPENDIENTES  3' 46''
24 155 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 19' 38'' COMILLAS  3' 46''
25 240 CARLOS GONZALEZ HERRERO 19' 39'' INDEPENDIENTES  3' 46''
26 189 DANIEL VICTORIA LOPEZ 19' 40'' CARLOS III  3' 46''
27 261 FERNANDO CASTELLANOS TORRES 19' 53'' INDEPENDIENTES  3' 49''
28 203 JAVIER MARTIN DIAZ 19' 55'' COMPLUTENSE  3' 49''
29 95 ALBERTO MEDINA RAMIREZ 19' 58'' ALFONSO X  3' 50''
30 83 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 20' 09'' CARLOS III  3' 52''
31 86 DAVID SALCEDO MAGUREGUI 20' 14'' INDEPENDIENTES  3' 53''
32 125 JAVIER ROLDAN GARCIA 20' 18'' POLITECNICA  3' 54''
33 150 IVAN CASTRO FERNANDEZ 20' 18'' CARLOS III  3' 54''

6ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 154 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS ALFONSO X 2018-19

8ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 250 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 230 PUNTOS
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34 271 FRANCISCO JAVIER FEIJOO VAZQUEZ 20' 24'' INDEPENDIENTES  3' 55''
35 264 JAVIER SALAZAR RIVAS 20' 25'' INDEPENDIENTES  3' 55''
36 143 PEDRO GORGAS GARCIA 20' 32'' UNED  3' 56''
37 108 JAVIER GUERRA LOPEZ 20' 38'' CARLOS III  3' 58''
38 245 JOSE TORIJA HOMBRADOS 20' 44'' INDEPENDIENTES  3' 59''
39 90 JUAN PERALTA GARCIA 20' 52'' NEBRIJA  4' 00''
40 254 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 20' 58'' UNED  4' 01''
41 263 JOSE JOAQUIN PEREZ CANO 21' 05'' POLITECNICA  4' 03''
42 260 TOMAS CAMARGO ARRANZ 21' 12'' UNED  4' 04''
43 248 RAFAEL RODRIGO MUÑOZ 21' 13'' INDEPENDIENTES  4' 04''
44 257 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 21' 15'' AUTONOMA  4' 05''
45 82 JOSE GARAY SANCHEZ 21' 16'' POLITECNICA  4' 05''
46 204 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 21' 16'' ALCALA  4' 05''
47 158 CHARLES MENOUILLARD 21' 17'' ALFONSO X  4' 05''
48 272 NATHAN DAUPHIN 21' 30'' INDEPENDIENTES  4' 08''
49 265 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 21' 41'' COMPLUTENSE  4' 10''
50 128 JACOBO GALAN TEJEDA 21' 44'' INDEPENDIENTES  4' 10''
51 230 JESUS AJURIA FERNANDEZ 21' 47'' INDEPENDIENTES  4' 11''
52 253 SERGIO GARCIA SAEZ 21' 51'' CARLOS III  4' 12''
53 231 ENRIQUE MUÑOZ COLLADO 21' 53'' INDEPENDIENTES  4' 12''
54 224 CARLOS PEREZ GARMENDIA 21' 54'' COMPLUTENSE  4' 12''
55 181 FRANCICO MUÑOZ COLLADO 21' 58'' INDEPENDIENTES  4' 13''
56 105 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 22' 00'' NEBRIJA  4' 13''
57 170 ROBERTO GOMEZ ROMERA 22' 08'' FCO. VITORIA  4' 15''
58 256 JOSEPH POIRAUD 22' 13'' ALFONSO X  4' 16''
59 250 JOSE SANCHEZ MORENO 22' 14'' UNED  4' 16''
60 149 JUAN PEDRO DIAZ MARTINEZ 22' 17'' CARLOS III  4' 17''
61 157 PEDRO JOSE GOMEZ DEL HOYO 22' 26'' ALCALA  4' 18''
62 121 JUAN IBAÑEZ ROMERO 22' 28'' REY JUAN CARLOS  4' 19''
63 241 JULIAN MORALES MARTINEZ 22' 34'' REY JUAN CARLOS  4' 20''
64 193 DAVID ANTONIO PERALTA GALLEGO 22' 37'' EUROPEA  4' 20''
65 232 CARLOS JACAMO LORDEN 22' 52'' EUROPEA  4' 23''
66 106 JAVIER SILVA RAMON 22' 53'' POLITECNICA  4' 24''
67 185 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 23' 05'' POLITECNICA  4' 26''
68 255 JEAN CHARLES ALEXANDRE 23' 12'' ALFONSO X  4' 27''
69 89 GONZALO SOLIVERDI MESA 23' 13'' EUROPEA  4' 27''
70 190 BRUNO CASTILLON GOMEZ 23' 14'' INDEPENDIENTES  4' 28''
71 214 BAPTISTE BOUTIER 23' 15'' ALFONSO X  4' 28''
72 144 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 23' 18'' SAN PABLO  4' 28''
73 85 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 23' 21'' UNED  4' 29''
74 178 JORGE FERNANDEZ SANABRIA 23' 31'' INDEPENDIENTES  4' 31''
75 212 XABIER AREIZAGA BLANCO 23' 37'' NEBRIJA  4' 32''
76 243 AMANDO ALVAREZ GUERRA 23' 38'' POLITECNICA  4' 32''
77 196 PEDRO TOBARRA LEAL 23' 39'' CARLOS III  4' 32''
78 126 VICTOR MANUEL GIL PUERTA 23' 43'' INDEPENDIENTES  4' 33''
79 87 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 23' 47'' INDEPENDIENTES  4' 34''
80 234 THOMAS MOURGUES 24' 11'' ALFONSO X  4' 39''
81 235 PEDRO LOZANO BRANGER 24' 15'' INDEPENDIENTES  4' 39''
82 112 FEDERICO SANCHEZ PABLO 24' 30'' INDEPENDIENTES  4' 42''
83 81 CARLOS ESPALIU BERDUD 24' 37'' NEBRIJA  4' 44''
84 161 DANIEL BATISTA RODRIGUEZ 24' 40'' CARLOS III  4' 44''
85 211 JEAN PRUNIER 24' 56'' ALFONSO X  4' 47''
86 187 MIGUEL ASTUDILLO MARTINEZ 24' 57'' POLITECNICA  4' 47''
87 270 JOSE LUIS RODRIGUEZ PERALTO 25' 03'' COMPLUTENSE  4' 49''
88 269 JOSUE MORAL QUESADA 25' 04'' INDEPENDIENTES  4' 49''
89 136 GONZALO SANCHEZ VECINO 25' 06'' CARLOS III  4' 49''
90 166 JOSE LUIS MATE MUÑOZ 25' 07'' ALFONSO X  4' 49''
91 153 RUBEN BLANCO CASADO 25' 11'' POLITECNICA  4' 50''
92 266 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 25' 17'' COMILLAS  4' 51''
93 146 JULIO LADRON DE GUEVARA JIMENEZ 25' 23'' ALFONSO X  4' 52''
94 148 DAVID RODRIGUEZ GUTIERREZ 25' 28'' CARLOS III  4' 53''
95 267 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 25' 33'' COMILLAS  4' 54''
96 252 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 26' 07'' INDEPENDIENTES  5' 01''
97 118 ROQUE TEODORO BESCOS BECEIRO 26' 07'' CARLOS III  5' 01''
98 194 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 26' 15'' CARLOS III  5' 02''
99 154 JULIO MIGUEL ASTUDILLO RODRIGUEZ 26' 17'' ALFONSO X  5' 03''
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100 124 RUBEN PRIETO CORDERO 26' 19'' INDEPENDIENTES  5' 03''
101 268 CARLOS LUIS NAVARRO RAMIREZ 26' 27'' INDEPENDIENTES  5' 05''
102 159 JOSE TURON RICO 26' 36'' UNED  5' 06''
103 101 JUAN JESUS CASTILLO BARROS 26' 41'' INDEPENDIENTES  5' 07''
104 115 JAVIER CORDERO LLAMAZARES 26' 46'' UNED  5' 08''
105 94 JUAN MANUEL FERNANDEZ MORENO 26' 55'' INDEPENDIENTES  5' 10''
106 93 JOSE FELIX LEANDRO FERNANDEZ 26' 59'' INDEPENDIENTES  5' 11''
107 192 JOSE FELIX MILA SOPEÑA 27' 11'' INDEPENDIENTES  5' 13''
108 179 CARLOS RODRIGUEZ MARTINEZ DE CARNEROS 27' 15'' INDEPENDIENTES  5' 14''
109 134 CARLOS MALLO ROBLES 27' 43'' NEBRIJA  5' 19''
110 228 JULIAN JIMENEZ MORENO 28' 04'' UNED  5' 23''
111 122 ISRAEL MUÑOZ ESTANGUI 28' 08'' INDEPENDIENTES  5' 24''
112 236 FADHEL MOHCEN BOUMEDDIENE 28' 08'' EUROPEA  5' 24''
113 202 MARIO JESUS CACERES HERNANDEZ 28' 26'' INDEPENDIENTES  5' 28''
114 219 VICENTE BARBERO ALVAREZ 29' 23'' INDEPENDIENTES  5' 39''
115 176 LUIS ALEMAN SANCHEZ 30' 25'' INDEPENDIENTES  5' 50''
116 135 JAIME GALLEGO PALOMO 30' 52'' INDEPENDIENTES  5' 56''
117 217 JULIAN MARTIN CHICO 31' 04'' INDEPENDIENTES  5' 58''
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